CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 25 de Junho de 2015.

Ofício nº. 63/2015

Senhor Prefeito

O segredo de um grande sucesso está no trabalho de uma grande
equipe. É com esse pensamento que em sessão ordinária realizada dia 22.06 do ano em
curso, foi aprovado por Unanimidade os Requerimentos dos nobres edis Paulo Sérgio
Abel dos Santos, Valter Colonello, Wilson Wanderlei Esposto, os quais solicitaram
respectivamente: que verifique a possibilidade de fechar as laterais do abrigo existente
no Conjunto Residencial Orlando Peraro. Providências no tocante a iluminação pública
quanto à substituição das lâmpadas, bem como, a taxa de limpeza pública só deverá ser
cobrada onde o serviço for executado. Construção de mais 01 (uma) cozinha na Capela
Mortuária, bem como a ampliação da cozinha lá existente, tendo em vista a Capela
Mortuária possuir duas salas de velório, e, quando ambas estão ocupadas, tem causado
um certo desconforto para os familiares que necessitam usar a cozinha.

Sendo só o quanto se apresenta para o momento reiteramos votos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA

Presidente

Excelentíssimo Senhor
VALTER PERES
Prefeito Municipal
Nesta